

# נענן עזל עברת

מס' 3874. יום שישי ח בתמוז, 18.6.2021

## שבת שלום

### תוכנית הבינוי של נענן: מתקדמים לאישור סופי

תוכנית הבינוי של הקיבוץ, שאותה אישרנו בקלפי ביוני 2020, עברה מעט עדכונים בהתאם להערות הוועדה המקומית גזר, ומפורסמת כעת לציבור. תוכלו לעיין בה על לוח המודעות בחדר האוכל. בתחילת יולי צפויה התוכנית לקבל את האישור הסופי, ולאחריו יחל תכנון מפורט של שכונות האסם, גני הלל והנגריה. בהצלחה לכולנו!

### תכנון נענן ומנהלת הדיור והשיוך

### חילופי מנהלות בגיל הרך: חפיפה וכניסה לתפקיד

במהלך חודש מאי התקיים תהליך איתור וגיוס מנהלת חדשה לענף הגיל הרך. אנו שמחות לבשר כי בתום התהליך נבחרה אורלי רולניק (שגב) לתפקיד. כמקובל בנענן, נקטנו בהליך איתור יסודי ושיטתי שכלל ראיונות עומק, אבחונים וציוני התאמה. אורלי תיכנס לתפקידה ב-15 ליוני. תקופת החפיפה עם חמוטל פרידברג צפויה להימשך כשלושה חודשים, עד לפתיחת שנת הלימודים. תקופת החפיפה תהיה גם פרק הפרידה של חמוטל מניהול הגיל הרך בנענן לאחר תקופה ארוכה ומשמעותית. סיום כהונתה של אורלי כיו"ר ועדת חינוך ציבורית יחול עם כניסתה לתפקיד מנהלת הגיל הרך. במהלך תקופה זו יבחן התפקיד ואופן ההחלפה. לאורלי ולחמוטל בהצלחה רבה.

### דורית ורעיה – בשם צוות האיתור

### התרבות והבריכה טובות ביחד: קיץ של שיתופי פעולה

**הערב, שישי 18.6** - "דם יזע ודמעות" - ערב שכולו ג'אז, בירה וחברים. בשעה 21:00 ייפתחו שערי הבריכה, 21:30 תחילת ההופעה.

**חמישי 1.7** - מתנפחים ועוד פעילויות עם כיתת עופר - בין השעות 16:30-21:00. יש עוד הפתעות בקנה, תישארו מעודכנים להמשך העונה.

- כל האירועים יתקיימו בבריכה ופתוחים לקהילה (גם למי שאינו מנוי).

### גבי קוטלי וגיל גלוטמן

### אשכול תשתיות: המשך שינוי במבנה הארגוני

מזה כשנה וחצי נמצא אשכול הבינוי בנענן בתהליך בחינה במטרה לדייק את השירות, להתייעל, להצטמצם ולשמור על איזון תקציבי. זאת במקביל ובהתאמה להתקדמות בתהליך השיוך והעברת האחריות על הדירה לחבר.

החל מהחודש, יוני 2021, פוצל אשכול התשתיות ועבר לאחריות הישירה ולחלק מתכולות התפקיד של המנהלים הקיימים; ענפי החשמליה, האינסטלציה ומשק חום/גז עוברים לאחריות ניהולית של מנהל העסקים. ענפי הנוי, אחזקת חצר ואחזקת דירות עוברים לאחריות ניהולית של מנהלת הקהילה. אחזקת חצר ואחזקת דירות נשארו באחריותו של עמרי וידן. נמשיך לעדכן בשינויים.

אנחנו כאן לכל שאלה, **עמרי**, **ניב ורעיה**

### חדר האוכל: מתרגשים מהמגשים

בשעה טובה מאוד, ולאחר חודשים ארוכים, פתחנו ביום רביעי את חדר האוכל לשיבה. שמחנו לראות את ההתרגשות על פני הסועדים וגם אצלנו בצוות ניכרה התרגשות גדולה. כפי ששיתפנו, אנחנו עובדים עדיין בחוסר כוח אדם, שואפים להרחבת השורות בשבועות הקרובים כדי שנוכל לחזור לפעילות שוטפת.

לפי שעה ארוחות שישי בערב עדיין לא חוזרות, בהמשך, מקווים שגם זה יתאפשר בהמשך. להתראות בחדר האוכל, **ברק**, **רעות והצוות**

## דור צעיר: תודה לגל

בלהט הקורונה, הטילים והחיים, לא הספקנו לעצור ולהודות לגל פרידברג, שסיימה את תפקידה כרכזת דור צעיר. אז עכשיו כשהוסרו המסכות, אפשר גם להוסיף חיוך חושף שיניים וכמה מילים שכתבו הצעירים:

כשהדרך נגמרת מתחיל איזה שביל, ואיזה כיף שעדיין נפגשים בו. גל, אחרי לא מעט שנים של ליווי ומענה לכל בעיה אנחנו נפרדים, והיה חשוב לנו להגיד כמה מילים.

תודה על הזמינות בכל שעה, על הנכונות לעזור בכל בעיה ובכל שאלה - לא משנה כמה היא מצחיקה. תודה על הקשב וההבנה, בכל זאת זה לא קל להתמודד עם חבר'ה צעירים שרק יצאו מההורים. תודה על הארגון, יצירת החוויות המשותפות ועל הגיבוש של הדור הצעיר.

לאורך השנים דחפת אותנו לקחת חלק באסיפות של הקיבוץ, להבין את החלטות ואולי אפילו לשפר אותן לטובתנו.

מעריכים מאוד את העבודה הקשה, את ההתמדה ואת הרצון לעזור לכל אחד ואחת מאיתנו. בטוחים שעוד נתראה על אותה מדרכה.

דור צעיר

## נוי תברואה: חדשות ועדכונים

**פסולת גושית:** החל מיום ראשון הקרוב איסוף הפסולת הגושית יעבור לתדירות של אחת לשבועיים ויתבצע על ידי המועצה.

אנו מבקשים להיצמד לתאריכי איסוף של המועצה, לשמור את הפסולת הגושית קרוב לליבכם (ולביתכם) ולהוציאה לעמדת המחזור רק ערב לפני הפינוי.

**התאריכים הקרובים: חמישי 24.6, חמישי 8.7, חמישי 22.7.**

למען הסר ספק: אין להוציא מחר פסולת גושית. אנא שמרו אותה אצלכם עד רביעי בערב.

**גזם:** במהלך הימים הקרובים יונחו בנען עמדות גזם מסודרות עם שילוט ברור. מיקומן יפורסם. אנו מבקשים להניח את הגזם בעמדות המסודרות בלבד.

תודה על שיתוף פעולה שלכם, יגאל וצוות הנוי

## מחנן ציוד קהילתי: לשירות החברים

לאחרונה ארגנו מחדש את המחסנים שלרשותנו ועשינו סדר בציוד. חבר אשר ירצה להשאיל ציוד ממחסן הציוד - מזרונים, מחצלות, כריות, מאווררים וכו' - ישלם עבור השכרת הציוד.

ממש בקרוב נפרסם מחירון עם הציוד הקיים להשכרה והמחירים. אייל מזרחי וגיל גלוטמן

## צו מילואים לגנים: הגיל הרך מזעיק עובדים

מאתמול, מהיום, מעכשיו לעכשיו - בואו לתת יד ולהציל את המצב.

**אנחנו צריכים אותך, כן, כן, כן, אותך!**  
**לתקופה קצרה, כמה שיתאים לך לתת, לימים מלאים או לכמה שעות.**

משבר כוח אדם ארצי בענף השאיר אותנו בחוסר קריטי של צוותים בבתי הילדים.

אחרי שנה מטורללת מהסרטים, מגיע לילדים שלנו לסיים את שנת הלימודים עם חוויה טובה ורציפה. בשביל זה אנחנו זקוקים לעזרה מחברי נען - סטודנטים, פנסיונרים, כל מי שפנוי לשבועות ספורים להצטרף אלינו. ותודה לאלו שכבר איתנו, יותר מחודש, בזכותם אנחנו מצליחים לדחוף את העגלה (ואת העגלולים גם).

במקביל אנחנו מסתערים על גיוס עובדים קבועים לשנה הבאה, ולשמחתנו יש כבר אנשי צוות חדשים בדרך, אבל בינתיים, זו קריאה לעזרה בהולה מחברי הקהילה ☺ מי בא לעבוד איתנו קצת? התחלה מיידית.

לפרטים:

חמוטל פרידברג 052-6121777

אורלי שגב רולניק 052-4204773

המגדלור - לאה גולדברג

ואם גם לא יקרה היום דבר,

זכרי: איש לא הבטיח לך דבר

היום אינו עובר על לא דבר

וטוב שלא יקרה היום דבר.

אם אין מכתב - אין צרך במכתב.

אם אין פגישה - אין צרך בפגישה.

אם אין אפילו שום תקנה בלב

ודאי אין צרך גם בשום תקנה.

היום הפל הולך למישרין,

גם בדידותך תלך למישרין,

ואם היום השמש לא תזרח,

הגידי למטר - כי טוב מאד.